
МАОУ Тисуьская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

//.03.2022. №

О создании комиссии по контроль за организацией горячего 
питания обучающихся со стороны родителей

В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией горячего 
питания обучающихся в образовательных организациях Тисульского муниципального 
района, с целью осуществления мониторинга качества организации питания обучающихся 
в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию из числа родителей обучающихся школы по контролю за 
организацией питания в школе:
Курочкина Оксана Анатольевна, председатель комиссии
Бельченко Светлана Владимировна, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Антонова Ольга Владимировна
Бородина Лариса Владимировна
Дротенко Кира Леонидовна
Кисслер Наталья Сергеевна
Захарова Елена Владимировна
Брандт Елена Николаевна
Дактор Наталья Александровна 
Волобуева Татьяна Сергеевна
Бахтигузина Алена Александровна
Бахтигузина Равия Хасяновна
Мустафина Эльмера Хамидулловна

2. Заместителю директора по УВР информацию о составе комиссии и ходе ее работы 
опубликовать на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.Н.Рундау


